
Zarządzenie nr 13/2021 
Starosty Sejneńskiego 
z dnia 24 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie 
w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad  rachunkowości  

dla Starostwa Powiatowego w Sejnach 
 
 

                Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 
jedn. Dz. U.  z 2021  r., poz. 217) oraz § 20 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 13 
września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( tekst jedn. Dz. U. z 2020 r.  poz. 
342), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W załącznikach do Zarządzenia Nr 11/2017 Starosty Sejneńskiego z dnia 26 maja 2017 r. 
w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości dla Starostwa 
Powiatowego w Sejnach  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ilekroć jest mowa o programie KSIĘGOWOŚĆ BUDŻETOWA I PLANOWANIE   autor: 
Usługi informatyczne INFO - SYSTEM Roman i Tadeusz Groszek sp. j. 05-120 Legionowo, 
ul. Piłsudskiego 31/240 wersję KB 2021.0.7.126.128zastępuje się wersją KB 
2021.1.3.504.505,        
 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 10/2021 Starosty Sejneńskiego z dnia 16 kwietnia 2021 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości 
dla Starostwa Powiatowego w Sejnach. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                 Starosta 
 
       mgr inż. Maciej Tomasz Plesiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 


